Директору ГБУ ПО СШ водных видов спорта
В.В. Тюканкину
от родителя спортсмена группы________
тренера _______________________
[bookmark: _GoBack]____________________________________________
(Фамилия, инициалы родителя, контактный телефон)

Заявление
       Прошу разрешить отсутствовать на тренировочных занятиях в период ______________________________20__г. моему сыну/дочери ________________________________________________ по семейным
    (Фамилия, имя ребёнка)
обстоятельствам. (Далее можно указать причину, по которой ребёнок будет отсутствовать: санаторий, детский лагерь, отъезд к бабушке и т.п.)

                                                              ___________________________________
                                                                                                                         Подпись                                      расшифровка